
襄城县分公司收购仓储保管服务项目（二次）中标结果公告

（招标编号：PROJ20240701021404）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]襄城县分公司收购仓储保管服务项目:

      中标人：河南鹰安保安服务有限公司 其他类型中标价：70620.00 元/月

二、其他：

   襄城县分公司收购仓储保管服务项目（二次）

中标结果公告

达信建设发展有限公司受许昌市烟草公司襄城县公司的委托，就襄城县分公司收购仓储保管

服务项目（二次）进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、招标项目名称及编号：

1、项目名称： 襄城县分公司收购仓储保管服务项目（二次）                

2、招标编号：  PROJ20240701021404                              

3、项目概况： 主要内容为襄城县分公司烟叶仓库及各烟叶工作站(点)生产环节育苗农药、

肥料等物资的接收、发放及其它工作，收购环节物料、烟包的接收、盘点、出入库及其它工

作。根据单位实际需要，每年工作 6个月，3年共计 18个月。不低于 33人，项目预算单价

金额 70633.33元/月，预算总金额 1271400元。 

4、标段划分：本项目共分为 1个标段：襄城县分公司收购仓储保管服务，招标控制价 70633.33

元/月。

5、招标范围：襄城县分公司收购仓储保管服务，具体内容详见采购需求。

6、服务期限：3年（共计 18个月）。

7、服务质量标准：符合国家现行规范和标准及招标人要求。

8、服务地点：许昌市境内。

二、招标项目简要说明

  襄城县分公司收购仓储保管服务项目（二次）（具体要求详见招标文件）。

三、招标公告发布媒体及日期：

  本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《国家烟草专卖局政府网站》、《河南省电

子招标投标公共服务平台》、《中招联合招标采购平台》、《 河南省烟草公司许昌市公司内网》



发布。公开招标，报名及购买招标文件期限为 2024年 08月 22日至 2024年 08月 29日。

四、评标信息

评标日期：2024年 09月 13日

评标地点：郑州市郑东新区商都路 31号新华书店广场 B座 5楼评标 2室

五、中标人信息：

河南鹰安保安服务有限公司

投标报价：70620.00 元/月

服务期限：3年（共计 18个月）

服务质量标准：符合国家现行规范和标准及招标人要求。

联系人：熊海玲    联系电话：15037531397

地址：平顶山市石龙区昌茂大道夏庄社区交警队对面

六、本次招标联系事项：

招标人：许昌市烟草公司襄城县公司    

地  址： 许昌市襄城县迎宾路               

联系人： 孙先生                      

电  话： 0374-3595188               

招标代理机构：达信建设发展有限公司    

地  址： 许昌市城乡一体化示范区芙蓉大道元鼎国际 B座 1612号   

联系人： 蔡女士               

电  话： 0374-8318599          

电子邮件： 892189247@qq.com       

七、公告期：2024年 09月 23日至 2024年 09月 25日

                                    

许昌市烟草公司襄城县公司

                                    2024年 09月 20日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：许昌市烟草公司襄城县公司                         

   地    址：许昌市襄城县迎宾路                                



   联 系 人：孙先生                             

   电    话：0374-3595188                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：达信建设发展有限公司

   地    址： 许昌市城乡一体化示范区芙蓉大道元鼎国际 B座 1612号

   联 系 人： 蔡女士

   电    话： 0374-8318599

   电子邮件： 892189247@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T10:39:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T10:40:03+0800
	BJ
	ePolicy




